
FORUMS DES ASSOCIATIONSFORUMS DES ASSOCIATIONS

Antennes        Date des forums/Rencontres Contacts pour plus d’informations

Angers - Maine-et-Loire
22 septembre, 13 et 14 octobre, 16 

novembre : Angers
angers@passerellesetcompetences.org

Bordeaux 2 septembre : Bordeaux et Mérignac bordeaux@passerellesetcompetences.org

Bretagne-Rennes 9 septembre : Pessac rennes@passerellesetcompetences.org

Charente 30 septembre : Angoulême charente@passerellesetcompetences.org

Lille Métropole 30 septembre : Lille lille@passerellesetcompetences.org

Montpellier - Occitanie 10 septembre : Montpellier montpellier@passerellesetcompetences.org

Nantes - Vendée

2 et 8 septembre : Nantes

9 septembre : Vertou et Rezé

nantes@passerellesetcompetences.org

Deux-Sèvres 16 septembre : Niort niort@passerellesetcompetences.org

Paris Centre 9 septembre : Paris 9e et 11e pariscentre@passerellesetcompetences.org

Paris Nord-Est

2 septembre : Paris 19e 

3 septembre : Pantin 

9 septembre : Paris 18e

16 septembre : Paris 20e

parisnordest@passerellesetcompetences.org

Paris Ouest - Hauts de 

Seine

9 septembre : Courbevoie et Vanves

10, 16 septembre : Paris 15e et 16e
parisouest@passerellesetcompetences.org

Paris Sud-Est

2 septembre : Kremlin-Bicêtre

9 septembre : Paris 12e, 13e et 14e parisudest@passerellesetcompetences.org



10 septembre : Charenton

Poitiers
9 septembre : Saint-Benoît

1O septembre : Poitiers 
poitiers@passerellesetcompetences.org

Saint Nazaire - Vendée 9 septembre : Saint-Nazaire saintnazaire@passerellesetcompetences.org

Toulouse - Occitanie 9 septembre : Toulouse toulouse@passerellesetcompetences.org

Val d’Oise
9 septembre : Cergy 

10 septembre : Argenteuil
valdoise@passerellesetcompetences.org

Yvelines

9 septembre : Versailles, Le Chesnay, 

Le Vésinet, Vernouillet

10 septembre : Poissy

23 septembre : St Germain en Laye

yvelines@passerellesetcompetences.org

Ensemble, mobilisons-nous pour un monde plus solidaire et plus durable !


